АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 января 2018 года

№4-п

Об итогах конкурса «Творчество против коррупции»
В соответствии с постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 21 ноября 2017 года №997 –п «О проведении конкурса «Творчество против коррупции», на основании протокола от 29 декабря 2017 года №1, представленного  конкурсной комиссией администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по проведению конкурса «Творчество против коррупции», администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :
1.Признать победителями  конкурса «Творчество против коррупции» (далее – Конкурс):
1.1.в номинации «Наглядная агитация против коррупции»:

1 место –Мынову Маргариту Андреевну;

2 место – Шимину Дарью Александровну;
3 место –Жучкову Нину Александровну.
1.2.в номинации «Слово против коррупции»:

1 место – Ганюшина Михаила Евгеньевича;
2 место –Шимину Дарью Александровну;

3 место – Стожарова Дмитрия Александровича.
1.3.в номинации «Инновация против коррупции»:

1 место – Спиридонову Юлию Васильевну;
2 место – Бугрову Ульяну Андреевну.
2.Наградить:

2.1. победителей и призеров Конкурса дипломами и ценными подарками;
2.2.участников Конкурса дипломами.

3.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Н.Ф.Шемякину.

И. о. главы администрации

Ю.В.Ошарин